
ZPRÁVA Z JUDO CAMPU V BRNĚ 

 

 

 

Ve dnech 22. – 24. 09. 2013 se po skončení Českého pohárů mladších a starších žáků 

v Brně, konalo menší soustředění těchto věkových kategorií. Celá akce byla zaměřena hlavně 

na randori. Všech 120  zúčastněných závodníků bylo rozděleno  do skupin na mladší a starší 

žáky. Celou akci krom účasti reprezentace ČRU15  navíc zpestřila i účast týmů ze Slovinska, 

Ruska a Ukrajiny.  

Tohoto prvního celorepublikového setkání v Brně se z  našeho klubu zúčastnilo 

11.závodníků  : 

(Raška M, Večeřa J., Pupakis S., Franek P., Kresta M., Mojžíšek L., Martínková A., Huser F., 

Blažej J., Dvořáček A. a Prošek M. ) a 2 trenéři  ( Martínek R. a Koza D.  ). 

Závěrem : 

Dle našeho názoru, šlo o velmi zdařilou akci, kde jsme získali další zkušenosti, které 

můžeme uplatnit v naší další práci. Přístup všech byl velmi zodpovědný a příkladný. Všichni 

dobře reprezentovali náš klub. 

 

 

 

 

 

v Ostravě dne :   25.09.2013                     zpracovali :  Martínek R. a Koza D. 


